

Nordic Properties ApS

Gerdsvej 10B
2791 Dragør

CVR-nr. 40928073

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. marts 2023

Thomas John Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Properties ApS
Gerdsvej 10B
2791 Dragør

CVR-nr.: 40928073

Direktion

Thomas John Hart Sehested
John Philip Strømberg Theisen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 72.325.264 mod DKK 21.378.142 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 167.579.360.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		628.134	-533.633
Personaleomkostninger	1	-72.733	-1.164
Indtjeningsbidrag		555.401	-534.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	72.511.698	22.718.453
Finansielle indtægter	2	325.452	45
Finansielle omkostninger	3	-1.103.828	-1.172.249
Resultat før skat		72.288.723	21.011.452
Skat af årets resultat	4	36.541	366.690
Årets resultat		72.325.264	21.378.142

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	66.431.698	22.718.453
Overført til overført resultat	-14.106.434	-1.340.311
Årets resultat	72.325.264	21.378.142

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	192.846.628	100.454.930
Finansielle anlægsaktiver	5	192.846.628	100.454.930
Anlægsaktiver		192.846.628	100.454.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.782.859	42.782.941
Andre tilgodehavender		89.715	65.839
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	2.448.841	239.423
Udsudte skatteaktiver	4	0	127.267
Tilgodehavender		4.321.415	43.215.470
Likvide beholdninger		9.516.704	190.402
Omsætningsaktiver		13.838.119	43.405.872
Aktiver i alt		206.684.747	143.860.802

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.276.628	92.844.930
Overført resultat		-11.737.268	2.369.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	0
Egenkapital		<u>167.579.360</u>	<u>95.254.096</u>
Gæld til kreditinstitutter		44.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.277	88.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.718.974	41.821
Gæld til kapitalinteresser		0	38.428.563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.423.683	10.047.391
Selskabsskat	4	1.867.033	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.105.387</u>	<u>48.606.706</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.105.387</u>	<u>48.606.706</u>
Passiver i alt		<u>206.684.747</u>	<u>143.860.802</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	70.046.477	3.709.477	0	73.795.954
Korrektion væsentlige fejl	0	80.000	0	0	80.000
Overført via resultatdisponeringen		22.718.453	-1.340.311	0	21.378.142
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	92.844.930	2.369.166	0	95.254.096
Overført via resultatdisponeringen		66.431.698	-14.106.434	20.000.000	72.325.264
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	159.276.628	-11.737.268	20.000.000	167.579.360

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre personaleomkostninger	72.733	1.164
I alt	<u>72.733</u>	<u>1.164</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	325.452	0
Andre finansielle indtægter	0	45
I alt	<u>325.452</u>	<u>45</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.103.828	1.172.249
I alt	<u>1.103.828</u>	<u>1.172.249</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-239.423	-127.267		
Betalt vedrørende tidligere år	0	239.423			
Skat af årets resultat	2.285.033	-2.448.841	127.267	-36.541	-366.690
Betalt acontoskat	-418.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	1.867.033	-2.448.841	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-36.541	-366.690
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.448.841	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.867.033	0			
I alt	1.867.033	-2.448.841	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	7.690.000	7.690.000	7.650.000
Tilskud i året	20.400.000	20.400.000	0
Tilgang i året	5.480.000	5.480.000	40.000
Kostpris pr. 31. december 2022	33.570.000	33.570.000	7.690.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	92.764.930	92.764.930	70.046.477
Årets opskrivninger	72.511.698	72.511.698	22.718.453
Modtaget udbytte i året	-6.000.000	-6.000.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	159.276.628	159.276.628	92.764.930
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	192.846.628	192.846.628	100.454.930

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordic Properties ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Avedøreholmen 84 ApS	100%	40.000	12.667.947	45.549.554	12.667.947	45.549.554
Brandstrupvej 4 ApS	75%	40.000	15.006.948	32.032.643	11.255.211	24.024.482
Fabriksparken 10 ApS	100%	40.000	8.594.258	20.857.938	8.594.258	20.857.938
Industriparken 39 ApS	100%	40.000	29.291.395	63.607.769	29.291.395	63.607.769
Jernholmen 2-4 ApS	100%	40.000	0	13.440.000	0	13.440.000
Naverland 38 ApS	100%	40.000	6.648.055	10.488.055	6.648.055	10.488.055
Vallensbækvej 31 ApS	100%	40.000	6.238.830	14.878.830	6.238.830	14.878.830
I alt					74.695.696	192.846.628

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

192.846.628

I alt

192.846.628

7. Eventualforpligtelser

Nordic Properties ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Philip Strømberg Theisen

Direktør

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 85.81.xxx.xxx

2023-03-30 05:57:38 UTC



Thomas John Hart Sehested

Adm. direktør

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-30 06:37:24 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-30 07:03:20 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-30 07:18:17 UTC



Thomas John Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: d0d2300e-6ab4-42e2-a90d-494c0a024c5a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-30 07:40:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q6258-1MH6X-VXGKK-E45EC-FQUZA-EJUJH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>